
00340986
Plug

28122529
Seal

00340616 
Электромотор  

Non original

00100202
Plug

00110104
Plug

00110827
O-Ring 18.00x 1.00

00130584
Seal kit

00380416
Bearing

33336100
Adapter

34760400
Frame

Архангельск   (8182)63-90-72   
Астана   (7172)727-132   
Астрахань   (8512)99-46-04   
Барнаул   (3852)73-04-60   
Белгород   (4722)40-23-64   
Брянск   (4832)59-03-52   
Владивосток   (423)249-28-31   
Волгоград   (844)278-03-48   
Вологда   (8172)26-41-59   
Воронеж   (473)204-51-73   
Екатеринбург   (343)384-55-89  
Иваново   (4932)77-34-06 

Ижевск   (3412)26-03-58  
Иркутск (395)279-98-46 
Казань   (843)206-01-48   
Калининград   (4012)72-03-81  
Калуга   (4842)92-23-67   
Кемерово   (3842)65-04-62   
Киров   (8332)68-02-04   
Краснодар   (861)203-40-90   
Красноярск   (391)204-63-61   
Курск   (4712)77-13-04   
Липецк   (4742)52-20-81 
Киргизия  (996)312-96-26-47 

Магнитогорск   (3519)55-03-13   
Москва   (495)268-04-70   
Мурманск   (8152)59-64-93   
Набережные Челны  (8552)20-53-41  
Нижний Новгород  (831)429-08-12   
Новокузнецк  (3843)20-46-81   
Новосибирск   (383)227-86-73   
Омск   (3812)21-46-40   
Орел   (4862)44-53-42   
Оренбург   (3532)37-68-04   
Пенза   (8412)22-31-16 
Казахстан  (772)734-952-31 

Пермь   (342)205-81-47   
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15   
Рязань   (4912)46-61-64   
Самара  (846)206-03-16   
Санкт-Петербург   (812)309-46-40  
Саратов   (845)249-38-78   
Севастополь   (8692)22-31-93   
Симферополь   (3652)67-13-56   
Смоленск   (4812)29-41-54   
Сочи   (862)225-72-31   
Ставрополь   (8652)20-65-13   
Таджикистан  (992)427-82-92-69 

Сургут   (3462)77-98-35   
Тверь   (4822)63-31-35   
Томск   (3822)98-41-53   
Тула   (4872)74-02-29   
Тюмень   (3452)66-21-18   
Ульяновск   (8422)24-23-59   
Уфа   (347)229-48-12   
Хабаровск   (4212)92-98-04   
Челябинск   (351)202-03-61  
Череповец   (8202)49-02-64  
Ярославль   (4852)69-52-93  

https://hortech.nt-rt.ru || hhr@nt-rt.ru 

ЗАПЧАСТИ ДЛЯ КОСИЛОК



00340433
Cable

 OE

34215200
Rim

 OE

34768100
Frame

 OE

00345095
Plug

 OE

00130580 
Hydraulic cylinder  

OE

23541200
Pin

 OE

00310659
Shaft

 OE

00110691 
Hydraulic motor  

OE

00250048
tensioner
 OE

00130606
Seal kit

 OE

00120282 
Hydraulic hose  

OE

00230091
Втулка

 OE

00130392
Комплект уплотнений  

OE

00230101
Втулка

 OE

00190189
Шланговая муфта изогнутая  

Non original



28041101 
Резинка D40x390  

Non original

33010103
Шлицевая гайка с пояском

M10
 Non original

23010201
Диск плуга 340 мм  

Non original

33010104
Зажимной эл-т трубы д.

удобр.
 Non original

00270365
Торцевое уплотнение D30  

Non original

23010202
Корпус подшипника  

Non original

00360345
Болт 1/2" UNCx2" с конусом  

Non original

00270366
Торцевое уплотнение D34  

Non original

23463601
Корпус подшипника  

Non original

34401006
Зубья Goliath монт.  

Non original

23010203
Винт с конусом M8x13 10.9  

Non original

00310827 
Монтажный рычаг  

Non original

34401001
Пружина лопатки Goliath

150x16 мм
 Non original

00200172
Колпачок GPN 250/51"  

Non original

34401003
подошва 50x24 Goliath  

Non original



23240303
Скребковый сбрасыватель  

Non original

00330109 
Пружина 100x100  

Non original

33010402
Колодка с резьбой M8x15  

Non original

23250307 
Усиливающий элемент  

Non original

00240028
Фланцевый подшипник

UCFE308 A0X3
 Non original

00240074
Кольцо с гамма-проф.

30x47x4,5
 Non original

33101200
Трубный распределитель

семян
 Non original

00390860
Ключ для внутр. 6-гр. 7/32"  

Non original

00350086
Коническая гайка 1/2"x13

UNC
 Non original

34306602 
Скребок

 Non original

23471604
Вилка гидроцилиндра  

OE

00341345
Bulb

 OE

23226500
Shanke

 OE

23263300
Arm

 OE

28122404
Cover

 OE



23249402
Brush

 OE

00130711 
Hydraulic cylinder  

OE

28141210
Bush

 OE

00170064
Pin

 OE

00370137
Screw

 OE

95153765
Shanke

 OE

28142702
Washer

 OE

00370616 
Screw M10x85  

OE

00330277
Tube

 OE

00130980 
Hydraulic cylinder  

OE

23226400
Hub

 OE

28283503
Ring

 OE

23481304
Pin

 OE

00381003
Зажим

 OE

00360177
Винт M16x1,5x34  

OE



23471002
Брезент

 OE

28180300
Ролик

 OE

23961900
Поперечная тяга в виде
параллелограмма, прав.,

внутр., нижняя
 OE

23963900
Поперечная тяга в виде
параллелограмма, прав.,

внешн., верхняя
 OE

24203300
Рама сошника, средняя

Focus 6 TD 2010
 OE

23963700
Поперечная тяга в виде
параллелограмма, лев.,

внешн., верхняя
 OE

00381001
Cone

 OE

23922411
Провод

 OE

00200156
Проушина
 OE

00385797
Корпус

 OE

00385796
Корпус

 OE

00311351
Guide plate LH narrow  

OE

01504100
Катушка высевающего

механизма
 Non original

00230230
Втулка

 OE

23010207
Болт 5/8"-11x30 слева  

Non original



00240199 
Подшипник упорный  

Non original

33610403
Корпус подшипника  

Non original

00260182
Кольцо кругл. сеч. 70x1,50

NBR
 Non original

00310092 
Противоизносная пластина  

Non original

23410901 
Стремянка M12  

Non original

00310954
Приж. ролик 75 мм с

подшипн.
 Non original

00200165 
Резинка D28x90  

Non original

00310101
Прижимн. ролик 50 мм с

подш.
 Non original

00200166 
Резинка D28x120  

Non original

00310131
Подшипник для прижимн.

ролика
 Non original

00270361
Распорная шайба 90x8 мм  

Non original

28071302 
Ступица

 Non original

28071303 
Колпачок

 Non original

23350506 
Прокладка бумажная  

Non original

00310891 
Противоизносная пластина  

Non original



34189000 
подшипник полный  

Non original

00370046 
Стремянка M12x40x70  

Non original

34283704
Пружина между 100x100  

Non original

33649301
Предохранитель от скольж.

лев.
 Non original

33010107 
Патрубок 30x1,0x36  

Non original

33649302
Предохранитель от скольж.

пр.
 Non original

34761302 
Резинка D40x230  

Non original

00380388
Кольцо 560 мм  Non 

original

00310162
Диск следоук. 360 мм зубч.  

Non original

00240100
Конич. роликоподш. D64/34

B37
 Non original

00400944
Диск плуга 380 мм с

подшипник
 Non original

00330142 
Пружина 70x8,5 мм  

Non original

00401727
Напр. кол. глуб. 400x115 в

сб.
 Non original

00310667 
Распорное кольцо  

Non original

24156400
Подшипник фланцевый в

сборе
 Non original



33010101
Распределитель семян Duett  

Non original

96120058
Винт с шестигранной

головкой
 Non original

00311082
Сошник 18 см - M10-45 мм  

Non original

00341104
Индукт. датчик частоты

вращ.
 OE

34060300
Предохран. SKS 24 x 92 - 12,9  

OE

00230087
Втулка GSM 30 / 34 x 25  

OE

00310096
Винт сошника M 10x 30- 8,8

G
 OE

23062205
Pin

 OE

00130610 
Hydraulic cylinder  

OE

28122502
Pin

 OE

24246300
Motor

 OE

34464202
Bush

 OE

23499303
Plate

 OE

24111501
Bush

 OE

23687501
Shaft

 OE



34357200
Plate

 OE

00538400
Tyre

 OE

23687401
Shaft

 OE

24142601
Cover

 OE

00110806
Coupling

 OE

00311214
Disc

 OE

24142602
Screw

 OE

28142601
Pin

 OE

00240209
Bearing

 OE

28077900
Уз. ступ. Joker л. RT/CT 5xM1  

OE

33628103
Распорка 100x100 полиам.  

OE

00330107
Пружина 60x7 мм, рессор.

скоба
 OE

34060838
Зубья ATD Duett 750 изогн.  

OE

23240003
Крышка подшипника

TurboDisc
 OE

00310662
Кольцо Nilos 30208  

OE



00360128 
Винт M10x50  

OE

23251003
Plate

 OE

01500300
Катушка высевн. механизма

500
 OE

00170123
Огранич. глубины 30 мм,

черный
 OE

01500804
Колесо для подачи семян  

Non original

00311352
Schar Leitblech schmal rechts  

OE

00170122
Огран. глуб. алюм. 20 мм

жел.
 OE

00230017
Втулка EG 25/20x15  

OE

23480203
Крышка подш. ступ. опуш. D

60
 OE

24052200
Датчик вентил. с разъемом

ME
 OE

00341012
Датчик посев. мат.

(емкостный)
 OE

00370411
Винт п. гол. M16x60 10,9

GEOM3
 OE

34060822
Расп. втулка для пласт.

втулки
 OE

00170121
Огран. глуб. алюм. 10 мм

крас.
 OE

00230085
Втулка EG 38/30 x 35  

OE



00310795
Сошник следорыхлителя

100 mm
 Non original

34465100
Скребок DD, почвоуплотн.  

Non original

00330198
Пруж. почвоупл. 70x10  

Non original

00360465
Винт M16x1,5x65  

OE

35152000
Ступица

 OE

00330790 
Прикатывающий каток  

OE

00120576
Шланг гидравлический 2SN

DN20 A05 lg10400
 OE

33328100
Корзина

 OE

34768300
Кронштейн
 OE

23963800
Поперечная тяга в виде
параллелограмма, лев.,

внешн., нижняя
 OE

23962100
Поперечная тяга в виде
параллелограмма, прав.,

внутр., верхняя
 OE

23960802
Рейка сошника, лев./прав.

Pronto 6TD, длина 2080
 OE

24201901
Фиксатор рейки сошника  

OE

23062208
Стопор

 OE

34741001 
Washer 100x41x5  

OE



33637505
Стержень
 OE

00310393
Крышка

 OE

00385798
Лопасть вентилятора  

OE

00350106
Гайка M10
 OE

00370078
Глухая заклепка 3x12  

OE

00240231
Подшипник UCFE 212

специальный
 OE

00310652
Колесные болты M18x1,5  

OE

00170119
Пружина диаметром13 Lo

278
 OE

00310012
Основание опорное

складное
 OE

001800061
Семяпровод 140 мм

(1шт=1м)
 OE

00360414
Болт M12x20 10.9  

OE

23487404
Зуб бороны левый  

Non original

24145707
Abstreifer Düngereinleger  

OE

01500805
Колесо для подачи семян  

Non original

23780600
Рама

 OE



34217003
Пластина распорная 5 мм  

OE

00180107
Шланг

 OE

00130212 
Гидроцилиндр  

OE

00265185 
Стопорное кольцо  

OE

00381007 
Спираль шнека  

OE

28141802 
Фланец в сборе  

OE

01507600
Valve

 OE

28142703
Ring

 OE

01507100
Coil

 OE

24114209
Scraper

 OE

00110826
O-Ring 15.60x 1.78  

OE

23350603
Plate

 OE

01503304
Cover

 OE

00345096
Plug

 OE

23065800
Schanke

 OE



00120620 
Hydraulic hose  

OE

23065600
Schanke

 OE

23772504
Plate

 OE

23481303
Pin

 OE

00130556
Seal kit

 OE

33670401
Cover

 OE

00120004 
Hydraulic hose  

OE

23067900
Achse

 OE

24142701
Cover

 OE

23046203
Plate

 OE

29150803
Крышка подш. ступицы

опущ. D 5
 OE

31159603
Washer

 OE

23046202
Spring

 OE

28122103
Plate

 OE

34441101
Pin

 OE



23224103
Roller

 OE

31502513
Plate

 OE

00230206
Bush

 OE

28283504
Screw

 OE

00240165
Подшипник UCFE 212 3-упл.  

OE

01554400
Датчик

 Non original

00360037
Винт SKS 12x60 DIN 931 

12  OE

00240180 
Подшипник 32010 X  

OE

34720600
Рама

 OE

23962000
Поперечная тяга в виде
параллелограмма, лев.,

внутр., верхняя
 OE

23961800
Поперечная тяга в виде
параллелограмма, лев.,

внутр., нижняя
 OE

23964000
Поперечная тяга в виде
параллелограмма, прав.,

внешн., нижняя
 OE

00180088
Hose

 OE

00330223
Tyre

 OE

23062207
Опора

 OE



00380126
Втулка Volvo 6-10 ccm

D=20,009
 OE

00346606
Кабель

 OE

00130686
Seal set

 OE

23010200
Диск 340 мм c подшипник  

Non original

00350103
Гайка четырехгранная M10  

Non original

00310075
Винт лемеха M12x100 12.9  

Non original

23250301 
Держатель  Non 

original

33611006
Переходник C-L- Зубец

bысокий
 Non original

23246300
Скребок прижимного

ролика
 Non original

33612203
Держатель зубьев 120x47x4

мм
 Non original

01500001
Щетка

 Non original

33645010
Flipper для зубьев 50x25  

Non original

1030571
Винт п. г. (вн. 6-гр.) 3/8"x1"  

Non original

00310894
Лемех следорыхлителя 90

мм
 Non original

00330141 
Пружина 60x9 мм  

Non original



00210238
Клипса для шланга 40–45 мм  

Non original

34189001
Ось

 Non original

23240001 
Скребок семян  

Non original

34265006 
Противоизносная пластина  

Non original

00230216
Вкл. заж. EG16/12x11,5; пр.п.  

Non original

23240002 
Зажимной диск  

Non original

34216803
Скребковый сбрасыватель

прямой
 Non original

23243801 
Пружинное кольцо  

Non original

34217505
Зажимная пластина 50x50

M12
 Non original

00170108
Пружина растяжения

3,6x154
 Non original

00240101
Колпак колеса ADR52  

Non original

00240108
Кольцо уплотнительное  

Non original

33010100
Сошник Duett 30 полный  

Non original

00240130 
Ступица колеса  

Non original

23246103
Уплотнение 60x50,5x1,8  

Non original



23251006 
Внешние зубья  

OE

00110144
Manometer
 OE

33671001
Seal

 OE

01500600
Катушка высевающего

механизма
 Non original

00230015
Втулка

 OE

00360195
Винт M20x45  Non 

original

00310726 
Винт сошника  

OE

00170120
Огран. глуб. алюм. 6 мм син.  

OE

00230081
Шайба регулир. 60 x 70 x 2  

OE

34521701
Диск плуга 380x4 с зубьями  

Non original

00350085
Гайка M5
 OE

34219601
Чугунное кольцо D=350–120  

OE

34217001
Пластина распорная 8 мм  

OE

23112603 
Пружинный зуб  

OE

00110663
Клапан

 OE



23245600
Скребок HM пружинный  

Non original

23776501
Клапан

 OE

23781306 
Поворотная штанга  

OE

23046201
Пластина
 OE

28041301
Пластина
 OE

23960803
Натяжной рычаг рейки
сошника Pronto TD

 OE

23960804 
Семяпровод 33,7x8 - 20  

OE

00260193
Уплотнительное кольцо

12.00x2,25 NBR 70
 OE

28070905
Plate

 OE

34219611
Pin

 OE

00230083
Втулка

 OE

00230246
Втулка

 OE

23246104 
Колпачок

 Non original

23010204
Болт M16x1,5x30 прав.  

Non original

33616700 
Держатель шланга  

Non original



23250700
Держатель зубьев сетч.

бороны
 Non original

23010205
Болт M16x1,5x30 лев.  

Non original

34401002
Зажимная планка Goliath  

Non original

34401004
U-болт Goliath  Non 

original

00370135
Распорная шайба 32x44x0,5  

Non original

33010801 
Скребок семян  

Non original

33101000
Труба Flexboot прямая  

Non original

34060815
Болт M16x1,5x77 12.9  

Non original

24154001
Звездочка для разруш.

комков
 Non original

33610401
Вал следоуказателя 30x700

мм
 Non original

24156100
Диск плуга 350 мм в сборе  

Non original

00170116
Натяжная пружина 0,63x58,8  

Non original

01501902 
Уплотнение  Non 

original

00401879
Чугунный приж. ролик в

сборе
 Non original

00360410
Болт M10x30  Non 

original



00270358
Кольцо уплотн. 80,5x56x3,9

мм
 Non original

33010105
Уголок для распределит.

семян
 Non original

00370136
Распорная шайба 32x44x1,0  

Non original

24152200
Сошник туковой сеялки

Focus
 Non original

33600006
Кольцо резиновое 30x5 мм  

Non original

23245601
Подпружин. лезвие

твердоспл.
 Non original

23246101 
Ступица

 Non original

33610402
Кольцо распорное 58x3 мм  

Non original

00401789
Пластм. приж. ролик в сборе  

Non original

23044015
Загортач
 OE

23463600
Диск сошника  Non 

original

00230003
Втулка EC 35/25 x 45  

OE

00330235
Камера для колеса 7,50-16

AS
 OE

00130640
Гидравлич. цил. DZ 80-40-

205
 OE

00310156
Бандаж прикатывающего

колеса
 OE



00360644
Винт M8x16
 OE

00240002 
Уплотнительное кольцо  

OE

23251007
Plate

 OE

00120619
Шланг гидравлический  

OE

00311270
Шина

 OE

33426301
Крышка

 OE

00131136
Гидравлический цилиндр

DZ 80-40- 205
 OE

96181042
Набор запасных деталей  

OE

28077800
Уз. ступицы Joker пр. RT/CT

5x
 OE

23471601 
Опорная втулка  

OE

00130436
Гидравлич. цил. DZ 80-40-

205
 OE

00120466 
Hydraulic hose  

OE

23770500
Frame

 OE

23480201
Plate

 OE

23065501
Dampher
 OE



495614
Cover

 OE

00370463
Pin M 5 x 16
 OE

00110223
Valve

 OE

00110828
O-Ring 21.89x 2.62   

OE

23777512
Bracket

 OE

00170233
Spring

 OE

00110831
Valve

 OE

00380417
Housing

 OE

00100358
Coupling GE 15 L - 3/4" - 16

UNF
 OE

00340978
Plug

 OE

00340924
Shaft

 OE

00110616
Valve

 OE

24141100
Housing

 OE

23497200
Auger

 OE

00390151
Hermetic

 OE



28122520
Pin

 OE

23251005 
Рессора левая  

OE

00330199 
Пружина 60x8,5  

OE

00311113
Изнаш. наконечник Focus

40мм
 OE

00240164 
Подшипник 3306  

OE

00130229
Гидравлич. цил. DZ 100-40-

510
 OE

33771300
Кронштейн маркера правый  

OE

00240177 
Подшипник TCF 50  

OE

28085600
Опора с осью предв. сб.  

OE

00230086
Втулка GSM 30 / 34 x 40  

OE

23251002
Зуб бороны внеш. TurboDisc  

OE

34446300
Schanke

 OE

23224106
Scraper

 OE

00130567 
Hydraulic cylinder  

OE

00110123
Муфта

 OE



00381000
Труба

 OE

00360178
Винт M16x1,5x34  

OE

00310288
Подшипник
 OE

00345254 
Переключатель  

OE

00345044
Кабель

 OE

00310486
Шайба

 OE

23247400
Скребок HM пружинный в

сборе
 Non original

00180079
спиральный шланг Ø50мм

6,5 м
 OE

23487405
Зуб бороны правый  

Non original

00230084
Втулка

 OE

00230138
Втулка

 OE

00350084
Гайка с буртиком M12  

OE

28070908
Plate

 OE

28071200
Achse

 OE

23225208
Bush

 OE



24017320
Pin

 OE

00330146
Tyre

 OE

00130635 
Hydraulic cylinder  

OE

23794800
Achse

 OE

00170124
Огран. глуб. алюм. 50 мм

сер.
 OE

33426700
Кронштейн
 OE

01503301
Корпус

 OE

00230051
Шайба регулир. 50 x 62 x 2  

OE

00230284
Bush

 OE

35145000
Coulter

 OE

23246700
Опора с осью, предв. сборка  

OE

00345313
Cable

 OE

34675300
Frame

 OE

23471804
Stopper

 OE

23224200
Roller

 OE



23481100
Frame

 OE

00230097
Bush

 OE

31502514
Plate

 OE

28070907
Nut M40x1,5
 OE

00360758 
Screw M6x30  

OE

23226600
Shanke

28122523
Pin

34436800
Rod

360465
Screw M16x1,5x65  

OE

00170047
Pin

00360464
Screw M16x1,5x65  

OE

23471605
Plate

00346487
Towing eye

00330339
Rim

00120682 
Hydraulic hose  

OE



00130435 
Hydraulic cylinder  

OE

33619002
Pin

23480202
Plate

23777511
Bracket

27901001
Pin

00230005
Втулка

33360200
Plate

1014124
Screw

00110832
Seal kit

00110824
Seal kit

00345020
Cable

34255100
Hub

34760802
Plate

00310167
Jack

34761003
Pin



00230020
Bush

Архангельск   (8182)63-90-72   
Астана   (7172)727-132   
Астрахань   (8512)99-46-04   
Барнаул   (3852)73-04-60   
Белгород   (4722)40-23-64   
Брянск   (4832)59-03-52   
Владивосток   (423)249-28-31   
Волгоград   (844)278-03-48   
Вологда   (8172)26-41-59   
Воронеж   (473)204-51-73   
Екатеринбург   (343)384-55-89  
Иваново   (4932)77-34-06 

Ижевск   (3412)26-03-58  
Иркутск (395)279-98-46 
Казань   (843)206-01-48   
Калининград   (4012)72-03-81  
Калуга   (4842)92-23-67   
Кемерово   (3842)65-04-62   
Киров   (8332)68-02-04   
Краснодар   (861)203-40-90   
Красноярск   (391)204-63-61   
Курск   (4712)77-13-04   
Липецк   (4742)52-20-81 
Киргизия  (996)312-96-26-47 

Магнитогорск   (3519)55-03-13   
Москва   (495)268-04-70   
Мурманск   (8152)59-64-93   
Набережные Челны  (8552)20-53-41  
Нижний Новгород  (831)429-08-12   
Новокузнецк  (3843)20-46-81   
Новосибирск   (383)227-86-73   
Омск   (3812)21-46-40   
Орел   (4862)44-53-42   
Оренбург   (3532)37-68-04   
Пенза   (8412)22-31-16 
Казахстан  (772)734-952-31 

Пермь   (342)205-81-47   
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15   
Рязань   (4912)46-61-64   
Самара  (846)206-03-16   
Санкт-Петербург   (812)309-46-40  
Саратов   (845)249-38-78   
Севастополь   (8692)22-31-93   
Симферополь   (3652)67-13-56   
Смоленск   (4812)29-41-54   
Сочи   (862)225-72-31   
Ставрополь   (8652)20-65-13   
Таджикистан  (992)427-82-92-69 

Сургут   (3462)77-98-35   
Тверь   (4822)63-31-35   
Томск   (3822)98-41-53   
Тула   (4872)74-02-29   
Тюмень   (3452)66-21-18   
Ульяновск   (8422)24-23-59   
Уфа   (347)229-48-12   
Хабаровск   (4212)92-98-04   
Челябинск   (351)202-03-61  
Череповец   (8202)49-02-64  
Ярославль   (4852)69-52-93  

https://hortech.nt-rt.ru || hhr@nt-rt.ru




